第 1学年通信   ７月号

草津市立笠縫小学校

～ 明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業 ～

第１学年保護者様

７月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る７月２６日（火）にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

記

あさがおセット   ８５０円

わかばファイル   ３００円

夏休みワーク    ２６０円

学年費       １５０円

           ―――――――――――――――――――

計     １,５６０円

令和４年６月３０日

笠縫小学校第１学年会計担当

あさがおの持ち帰りに、ご協力をお願いします。

   懇談会の日に学校で育てているあさがおをご家庭に持ち帰っていただきます。

１年生昇降口前に置いてあります、支柱を立てた植木鉢が入る袋などの準備を

お願いします。夏休み中もあさがおのお世話をがんばるよう、ご家庭でも声を

お声かけください。２学期にも観察するので、枯れてもそのままにしておいて

ください。（２学期に持ってきていただく日付は、夏休み前発行の学年通信でお知

らせします。）